PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n." PMC/SEGOV/222 12024

Congoúas. 03 de juúo de 2024.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa

Presidente da Càmara Municipal de Congoúas/MG.

Prezado Senhor.

Em atenção ao Oficio n." 051/2024lSecretaria, datado de30/0412024, solicitamos aV.Exa.

a dilação do prazo de 15 (quinze) dias para resposta ao Requeriment o CMCl82l2024, de autoria

do nobre vereador Lucas Santos Vicente.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossÍrs respeitosas saudações.

Atenciosamente.

Faria Silva

Sec icipal de Govemo

C

"'ifffituilrfifr
i[ifi \itrf,\Nlffi fif,flfr

'""

SL:ig."^"'X.;'f nlJ:l:'ii"i

ACCM

pR OApREStoENTEKUalTscHEt(.135-cENÍRo-coNGoNHÂs-i/re-cEP36arúo-ÍEtr(31)3731.rÍn-FAxi(31)3731.t240-Íílv..onqoon36.ír0.9€r.bí

I
I

I